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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11816014U

2. Data e Regjistrimit 16/06/2021
3. Emri i Subjektit LEAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Him Kolli, pallati Fratari, Nr 
1, Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Analize, programim, kodifikim, blerje, menaxhim, perpunim 

te dhenash, te informacioneve dhe dokumenteve edhe per 
llogari te paleve te treta, sistemet e hardware dhe software; 
zbatimi dhe keshilla ne ceshtje informatike realizimi i 
sistemeve kompjuterike analize dhe zhvillim i programeve te 
aplikimit si dhe programi themelor, faqet internet dhe 
portalet e web-it, dhe teknologjite per perpunimin automatik 
te te dhenave . Krijimin e  kurseve te trajnimit dhe orientimit 
profesional  te specialistve ne fushen informatike, te 
telekomunikacionit , telemarketingut dhe call canter shitje 
dhe blerja  e hardware dhe software ne pergjithesi aktiviteti i 
analizes dhe studimit te tregut, webmarketing, teleselling, 
telecontact, sondazhet dhe sondazhet e mendimit, help desk  
dhe shërbimet backoffice në llogarinë e tyre dhe / ose per 
llogari te  palëve te treta kompania do te  jete ne gjendje  te 
ofroje  shërbime në çdo sektor në emër të organeve publike 
dhe private aktivitet te ofrimit te sherbimeve te informaciont 
permes operatoreve telefonike edhe me komunikim me 
video, shoqerive dhe enteve publike e private projektim 
dhe/ose krijim i kontakteve per llogari te paleve te treta, 
konsulence per menaxhimin e strukturave te kontaktit te 
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palet e treta, paisje dhe zhvillim te te softaware te 
pershtatshem per menaxhimin e strukturave te qendrave te 
kontaktit  te palet e treta edhe permes komunikimit video. 
Sherbim te transferimit teknologjik dhe ndihme per 
informimin e dobishem te shoqerive si: asistence per futjen 
dhe/ose pershtatjen ne aktivitetin ekzistues te teknologjive te 
reja dhe proceseve te reja prodhuese: mbledhje dhe 
menaxhim i te dhenave per profilizimin e klienteve te 
mundshem ne te gjitha sektoret ekonomik edhe nepermjet 
qendreve te kontaktit, faqeve internet dhe porteleve we, 
krijimin e konkurseve me cmime nepermjet portaleve web: 
internet me “access provider”dhe “information provider” per 
rishitjen e sherbimeve te aksesitdhe sherbimeve tipike te 
teknologjise internet: shoqeria jo drejt publikut, mund te 
marre, menaxhoje,  jap dhe kembeje  pjesemarrje edhe 
aksionare ne shoqeri te tjera; mund te marr dhe jap patenta, 
licenca dhe te ngjashme, te kryeje pra te  gjitha operacionet e 
lejuara nga legjislacioni ne fuqi, kur jane te lidhura me 
arrijen e qellimit social. Per te arritur qellimin social 
shoqeria mund te zhvilloje aktivitetin e saj si ne Shqiperi, 
ashtu edhe jashte. Shoqeria mund te kryeje te gjitha aktet e 
nevojshme sipas gjykimit te organit te administrimit per te 
zbatuar objektin social, vecanerisht mund te zhvilloje rrjete 
franchising, kryeje operacione komerciale dhe industriale, 
bankare, hipoteke dhe imobiliare, perfshire blerjen, shitjen e 
pasurivete tundshme edhe te regjistruara, pasurive te 
patundshme dhe te drejtave mbi to,edhe mund te marr dhe 
jap pjesemarrje ne shoqeri te tjera edhe shqiptare dhete 
huaja, qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te, te 
gjitha keto ne perputhje me legjilslacionin ne fuqi;- te 
kerkoje financime nga institutet e kredive, banka, shoqeri 
dhe private, duke dhene garanci personale dhe reale. Te marr 
pjese ne grupime shoqerish. Perjashtohet mbledhja e 
kursimeve nga publiku ne te gjitha format. Shoqeria mund te 
marr pjese ne te gjitha format e incentivimit dhe financimit 
ne favor te shoqerive 
PIERLUIGI PRIMAVERA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2021                Deri: 10/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PIERLUIGIPRIMAVERA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: dottorprimavera@gmail.com  
Telefon: 0692037010  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-721514-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-741029-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Aktivitet koncesioni dhe perfaqesimi ne fushen e 
telekomunikacioneve, informatikes dhe energjise elektrike. instalim, asistence dhe 
mirembajtje ne fushen e telekomunikacioneve te paisjve telefoniche private dhe publike 
edhe ne perfaqesim te paleve te treat. ofrim sherbimesh ne fushen e telekomunikacioneve, 
vecanerisht sherbim asistence telematike dhe tregeti me shumice dhe pakice, import - 
eksport i mjeteve dhe paisjeve te sistemeve te telefonise, te paisjeve elektrike dhe 
elektronike si dhe perberesit e tyre, personal computer, hardware - software, produkte 
energjitike dhe elektrike dhe te ngjashme. analize, programim, kodifikim, pervetesim, 
menaxhim, perpunim te dhenash, informacione dhe dokumenti edhe per llogari te te 
treteve, konsulence ne fushen e informatikes. realizim sistemesh informatike. analize dhe 
zhvillim te programeve dhe software, website dhe te teknologjive te reja ne lidhje me 
trajtimin automatik te te dhenave. kurse formimi profesional per specialist ne fushen e 
informatikes , telekomunikacionit dhe telemarketing dhe te operatoreve te call center.shitje 
- blerje te hardware software ne pergjithesi. aktivitet telemarketing, teleselling per llogari 
te te treteve, analise te tregut, webmarketing, teleselling, telecontact, kerkime dhe 
sondazhe, help desk dhe aktivitet back office. projektim, ndertim dhe zhvillim i qendrave te 
kontaktit per llogari te te treteve, ofrim sherbimi konsulence per menaxhimin e 
strukuturave contact center per llogari te te treteve edhe nepermjet operatoreve telefonike 
edhe me komunikim video. sherbim transferimi teknologjik dhe asistence te nevojshme per 
shoqerite, si asistence ne futjen dhe pershtatjen e teknologjive te reja ne procesin e 
prodhimi .")          u be            ("Analize, programim, kodifikim, blerje, menaxhim, 
perpunim te dhenash, te informacioneve dhe dokumenteve edhe per llogari te paleve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF2B4CB-D15F-4452-BE94-2FB03234259C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0997177-2BB7-4FC2-BEE3-54193208B089
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3ABFF0C-CD2F-4424-AEAE-A7831483C34F
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te treta, sistemet e hardware dhe software; zbatimi dhe keshilla ne ceshtje 
informatike realizimi i sistemeve kompjuterike analize dhe zhvillim i programeve te 
aplikimit si dhe programi themelor, faqet internet dhe portalet e web-it, dhe 
teknologjite per perpunimin automatik te te dhenave . Krijimin e  kurseve te 
trajnimit dhe orientimit profesional  te specialistve ne fushen informatike, te 
telekomunikacionit , telemarketingut dhe call canter shitje dhe blerja  e hardware 
dhe software ne pergjithesi aktiviteti i analizes dhe studimit te tregut, webmarketing, 
teleselling, telecontact, sondazhet dhe sondazhet e mendimit, help desk  dhe 
shërbimet backoffice në llogarinë e tyre dhe / ose per llogari te  palëve te treta 
kompania do te  jete ne gjendje  te ofroje  shërbime në çdo sektor në emër të 
organeve publike dhe private aktivitet te ofrimit te sherbimeve te informaciont 
permes operatoreve telefonike edhe me komunikim me video, shoqerive dhe enteve 
publike e private projektim dhe/ose krijim i kontakteve per llogari te paleve te treta, 
konsulence per menaxhimin e strukturave te kontaktit te palet e treta, paisje dhe 
zhvillim te te softaware te pershtatshem per menaxhimin e strukturave te qendrave te 
kontaktit  te palet e treta edhe permes komunikimit video. Sherbim te transferimit 
teknologjik dhe ndihme per informimin e dobishem te shoqerive si: asistence per 
futjen dhe/ose pershtatjen ne aktivitetin ekzistues te teknologjive te reja dhe 
proceseve te reja prodhuese: mbledhje dhe menaxhim i te dhenave per profilizimin e 
klienteve te mundshem ne te gjitha sektoret ekonomik edhe nepermjet qendreve te 
kontaktit, faqeve internet dhe porteleve we, krijimin e konkurseve me cmime 
nepermjet portaleve web: internet me “access provider”dhe “information provider” 
per rishitjen e sherbimeve te aksesitdhe sherbimeve tipike te teknologjise internet: 
shoqeria jo drejt publikut, mund te marre, menaxhoje,  jap dhe kembeje  
pjesemarrje edhe aksionare ne shoqeri te tjera; mund te marr dhe jap patenta, 
licenca dhe te ngjashme, te kryeje pra te  gjitha operacionet e lejuara nga legjislacioni 
ne fuqi, kur jane te lidhura me arrijen e qellimit social. Per te arritur qellimin social 
shoqeria mund te zhvilloje aktivitetin e saj si ne Shqiperi, ashtu edhe jashte. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha aktet e nevojshme sipas gjykimit te organit te administrimit 
per te zbatuar objektin social, vecanerisht mund te zhvilloje rrjete franchising, kryeje 
operacione komerciale dhe industriale, bankare, hipoteke dhe imobiliare, perfshire 
blerjen, shitjen e pasurivete tundshme edhe te regjistruara, pasurive te patundshme 
dhe te drejtave mbi to,edhe mund te marr dhe jap pjesemarrje ne shoqeri te tjera 
edhe shqiptare dhete huaja, qe kane nje objekt te ngjashem ose te lidhur me te, te 
gjitha keto ne perputhje me legjilslacionin ne fuqi;- te kerkoje financime nga 
institutet e kredive, banka, shoqeri dhe private, duke dhene garanci personale dhe 
reale. Te marr pjese ne grupime shoqerish. Perjashtohet mbledhja e kursimeve nga 
publiku ne te gjitha format. Shoqeria mund te marr pjese ne te gjitha format e 
incentivimit dhe financimit ne favor te shoqerive ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBB66B-8363-4B96-A78C-27B297FC2659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49BBB66B-8363-4B96-A78C-27B297FC2659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F700A6-73C8-4699-9562-A20DD3ADC3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139643D0-4605-4C24-AA1F-FFD15259DDFF
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Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


